
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION*

ARCHIVESE

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 04ll]! 2cl8

DEcREro N. 2205 .r Gl

V¡stos:

La necesidad existente por Licencia Medica
presentada por la docente del Liceo carlos cousiño Goyenechea A-45 , Doña DANIELA
RODRIGUEZ SEGURA; Decreto DEM N"60i det 30.09.201S y Decreto DEM N. 803 det
14.12.2015, que delega f¡rma bajo ra fórmura "por orden der señor Arcalde"; D.F.L. N. 1

del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N. 1.600
de la contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los
arts. 12'y 63" de la Ley N' 18.695 orgánica constitucionar de Munrciparidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A:F:P-SALUD

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a to
establecido en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de ta
Educación", imputándose a la Cuenta presupuestaria 215 21 03 OO5.

: ANDRÉS CARES MELLA
: Llceo Carlos Cousiño Goyenechea A-4S

: Docente
: 39 hrs. cronológicas semanales
: 19 de jun¡o de 2018
: 1 8 de julio de 2018
: Licencia Médica de Doña Daniela Rodriguez Segura
: Reemplazo

ANÓTESE, COMUNÍQUES REGISTRESE Y

HE ON UCES
Nts RA MUNICIPAL

SR. ALCALDE"PO
A

ORD NDE

P¡n$ffircgc.-

\PAI¿

C

E
--sE

HD J
DIST BUCI
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

LLESTER
ctP

ONA
OMU

SECREfARIO
MUNICIPAL

*

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




